
ZARZĄDZENIE Nr 88/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

 w sprawie powołania Przasnyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

       Na podstawie art.  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz § 5 ust.  1 załącznika do Uchwały Nr VII/44/2015 Rady
Miejskiej w Przasnyszu z dnia 23 kwietnia 2015r. w sprawie  trybu powoływania członków
oraz  organizacji  i trybu  działania  Przasnyskiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego
zarządzam, co następuje:

§1.

 Powołuję  na  członków Przasnyskiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  następujące
osoby:

1. Przedstawiciele organizacji pozarządowych działających na terenie Miasta Przasnysz:

1) Ryszard Bruździak,
2) Małgorzata Brzezińska,
3) Jan Chmielewski,
4) Grzegorz Herubiński,
5) Agnieszka Mioduszewska,
6) Adam Wasiak,
7) Krzysztof Żmijewski.

       2. Przedstawiciele Rady Miejskiej w Przasnyszu:

1)  Sławomir Mariusz Czaplicki,
2)  Piotr Jeronim.

        3. Przedstawiciele Burmistrza Przasnysza:

1) Magdalena Obojska,
2) Marta Przewodowska.

§2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  ds.  współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi.



§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

  Burmistrz Przasnysza 

/-/ Łukasz Chrostowski


